
Concepto Ayuda a Subsidio
Sector 

(económico o 
social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4.3.9.1 X SOCIAL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6            594,226.08 

4.4.1.1 X SOCIAL NOEL DIAZ RAMIREZ DIRN620104989                1,800.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROCIO MUÑOZ MALDONADO MUMR891108MPLXLC07              11,600.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARCOS PEREZ MARTINEZ PEMM770618HPLRRR05              11,832.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CATALINA VENTURA  PEREZ VEPC650914MPLNRT05                8,900.59 

4.4.1.1 X SOCIAL JAVIER LANDEROS TLALTEPEC LATJ831213HPLNLV06                6,700.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CATALINA VENTURA  PEREZ VEPC650914MPLNRT05                4,206.40 

4.4.1.1 X SOCIAL JOSE ALFREDO SALAS NOLAZCO SANA931018HPLLLL05                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAYMUNDO ESPINOZA FLORES EFR990312HPLSLY00                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL BLANCA CAROLINA MORALES DE LA ROSA MORB970709MPLRSL08                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GUADALUPE DIAZ DIAZ DIDG851212MPLZZD06                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GABRIEL SILVA MORALES SIMG810227HPLLRB06              15,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DAVID ZARATE CORTEZ ZACD710622HPLRRV08                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL IRMA PEREZ JUAREZ PEJI921224MPLRRR08                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL IGNACIA HERNANDEZ TORRES HETI680731MPLRRG08                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL AMY YOSSELIN PERALTA MORALES PEMA001229MPLRRMA5                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ERASMO AGUILAR NAJERA AUNE941125HPLGJR05              15,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ELLIOT  YAMIL DE JESUS NAJERA JENE060920HDFSJLA4                2,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ESMERALDA GUADALUPE PEREZ ROLDAN PERE940531MPLRLS09                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL NORMA WENCES DANIEL WEDN751027MPLNNR02                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JOHAN REYES RAMIREZ PERJ060116HPLYMHA4                6,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JORJESUS ANTONIO LUNA ESTRADA LUEJ050317HDFNSRA3                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ESTEVAN DIAZ MALDONADO DIME440902HPLZLS08                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROBERTO MORALES ROLDAN MORR820128HPLRLB09              25,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ARTURO DE JESUS MARTINEZ JEMA700930HPLSRR06                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL SANTOS ROLDAN CABALLERO ROCS741101HPLLBN00              25,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JOSEFINA JERONIMO ROLDAN JERJ661226MPLRLS02                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JOSE ALFREDO SALAS NOLAZCO SANA931018HPLLLL05                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAYMUNDO ESPINOZA FLORES EFR990312HPLSLY00                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DAVID ZARATE CORTEZ ZACD710622HPLRRV08                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ALEJANDRA MORALES MORALES MOMA760424MPLRRL02                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LETICIA MOGOLLAN CALIXTO MOCL760229MDFGLT02              10,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LUIS ALBERTO MUÑOZ TORRES MUTL830623HPLXRS05              10,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JESSICA VARGAS HERNANDEZ VAHJ941211MPLRRS03                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL SUSANA CRISTINA VELAZQUEZ ESPINOZA VEES800811MMNLSS02              10,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIA DE LA PAZ CABALLERO JIMENEZ CAJP640815MPLBMZ06                 3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CELIA HERNANDEZ ROMERO HERC720821MPLRML02                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ENRIQUETA MUÑOZ CALIXTO MUCE590707MPLXLN01                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ITZEL SANCHEZ PORTAL SAPI020403MPLNRTA4                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL BLANCA SUSANA DURAN ZAVALA DUZB821020UF1 (VARIOS)              36,641.38 

4.4.1.1 X SOCIAL MARICRUZ PEREZ DIAZ PEDM0005046L4 (VARIOS)                7,604.50 

4.4.1.1 X SOCIAL BRAYAN EDUARDO RUVALCABA DURAN RUDB020612DH2 (VARIOS)              35,478.44 

4.4.1.1 X SOCIAL ESMERALDA GUADALUPE PEREZ ROLDAN PERE940531MPLRLS09                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL SANTIAGO HERNANDEZ MENA HEMS540725HPLRNN00                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIBEL AGUIANO MENA AUMM891217MPLNNR00                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL
GUADALUPE MARIA ANGELICA PINEDA  
FLORES

PIFG690802MDFNLD04                5,000.00 

Ente Público: MUNICIPIO DE TLAHUAPAN , PUE.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025 



4.4.1.1 X SOCIAL VERONICA MARTINEZ MENA MAMV850203MMCRRR08                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CENOVIO DIAZ SILVA DISC671030HPLZLN02                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIA VIRGINIA SANCHEZ GONZALEZ SAGV640521MDFNNR12                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ALONDRA LAZCANO OLVERA LAOA961112MPLZLL06                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIA FELIX MENA HERNANDEZ MEHF461120MPLNRL16                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ASUNCION EDUARDA SILVA MALDONADO SIMA681013MPLLLS03                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARTHA SATURNINO LOPEZ SALM670511MPLTPR01                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL YENNI MOTA ROSAS MORY020830MPLTSNA3                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANTONIA MUNIVE SILVA MUSA730117MTLNLN02                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL NORMA ANGELICA LOPEZ POSADAS LOPN871204MPLPSR09                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL OBED SUAREZ VENTURA SUVO791018HPLRNB06                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ABIMAEL LOPEZ PEREZ LOPA941231HPLPRB01                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MITZI CONSUELO DURAN PEREZ DUPM060203MPLRRTA0                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL EDITH VAZQUEZ MORALES VAME771229MDFRD00                2,640.00 

4.4.1.1 X SOCIAL BLANCA ANNETH HERNANDEZ HERNANDEZ HEHB000709MPLRRLB0                2,640.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ENRIQUE SANTES HUERTA SAHE650105HPLNRN01                1,086.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ZULEYMA GOMEZ FRANCO GOFZ910613MCSMRL06                6,840.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GEORGINA SANCHEZ GARCIA SAGG720523MVZNRR09                3,180.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAFAEL HERNANDEZ RODRIGUEZ HERR710109875              43,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANTONIA MUNIVE SILVA MUSA730117MTLNLN02                3,543.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANTONIA MUNIVE SILVA MUSA730117MTLNLN02                1,205.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ISNARDA CALDERON MARTINEZ CAMI650322MPLLRS04                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DOLORES JUAREZ VENTURA JUVD640320MPLRNL06                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ADRIAN SERRANO FERRER SEFA850713HPLRRD04                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL
DOLORES VERONICA HERNANDEZ 
HERNANDEZ

 HEHD960329MPLRRL02                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL PETRA PEREZ DIAZ  PEDP840702MPLRZT09                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROSALINA TELLEZ ORDAZ TEOR730611MPLLES02                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VICTOR MANUEL JUAREZ ZEPEDA JUZV020813HPLRPCA0                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LIDIA MOGOLLAN GUZMAN  MOGL800803MPLGZD04                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL HENRIQUETA HERNANDEZ DIAZ HEDE680715MPLRZN01                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANGEL ROCHA MOGOLLAN ROMA521001HPLCGN05                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MAURICIO GUZMAN MARTINEZ GUMM510922HPLZRR03                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAFAEL HERNANDEZ PEREZ  HEPR751024HPLRRF08                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CINTHYA BARRERA GUERRA BAGC960820MPLRRN09                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GIOVANNI ROGRIGUEZ TOLEDO ROTG920111HPLDLV00                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VALERIA NEPOMUCENO ROMERO NERV950423MPLPML03                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL EUGENIA NAJERA CARVAJAL  NACE771221MPLJRG03                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANALLELY  OSORIO SOSA OOSA860706MPLSSN06                2,058.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LUIS AGUILAR PEREZ AUPL970513HTLGRS02                1,614.00 

4.4.1.1 X SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES MOTA 
HERNANDEZ 

MOHA940411MPLTRN01                1,104.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LIZET PALOMARES MOTA PAML970830MPLLTZ03                1,188.00 

4.4.1.1 X SOCIAL YENNI MOTA ROSAS MORY020830MPLTSNA3                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CELIA JIMENEZ NAVA JINC831121MMCMVL08                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DELFINA MOTA GONZALEZ MOGD670915MPLTNL00                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DOLORES JUAREZ VENTURA JUVD640320MPLRNL06                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ALICIA PEREZ PALOMARES PEPA520415MPLRLL02                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL HORTENCIA MARTINEZ UBALDO MAUH710111MMSRBR00                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAYMUNDO HERNANDEZ CASTILLO  HECR730126HPLRSY07                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARGARITA DIAZ NUÑEZ DINM911126MMCZXR04                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARCELA DELGADO ORTEGA DEOM691030MPLLRR00                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIA DEL CARMEN CONGALRZ MARTINEZ GOMC680716MMCNRR11                3,000.00 



4.4.1.1 X SOCIAL DIANELY EULOGIO ALVAREZ EUAD850920MPLLLN08                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL BLANCA IRIS MENESES CRUZ MECB890114MDFNRL06                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GUADALUPE PEREZ CASTILLO  PECG471023MPLRSD07                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RUBEN VIVAR PEREZ VIPR880620HPLVRB01                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL EDUARDO MARTINEZ MUÑOZ MXME541013HPLRXD04                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL
GUADALUPE MARIA ANGELICA PINEDA 
FLORES

PIFG690802MDFNLD04                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIBEL ANGUIANO MENA AUMM891217MPLNNR00                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANGEL ROCHA MOGOLLAN ROMA521001HPLCGN05                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LAURA GUADALUPE SANCHEZ GUAL830602MPLDNR06                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LAURENTINA RAMIREZ LUNA  RALL740603MPLMNR02                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VICTOR JUAREZ ZEPEDA JUZV020813HPLRPCA0                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GIOVANNI RODRIGUEZ TOLEDO ROTG920111HPLDLV00                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL EUGENIA NAJERA CARBAJAL NACE771221MPLJRG03                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MAURICIO GUZMAN MARTINEZ GUMM510922HPLZRR03                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL AMALIA GUZMAN MARTINEZ GUMA580810MPLZRM09                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LAURA LIDIA ESTRADA FLORES EAFL620226MPLSLR00                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL INES EULOGIO FRANCO  EUFI750420MPLLRN04                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VERONICA GUZMAN CABALLERO  GUCV850711MPLZBR08                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MIGUEL ANGEL MUÑOZ MENESES MUMM740321HPLXNG09              50,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VIVIANA GUADALUPE MATIAS PEREZ MAPV881202MPLTRV08                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL FRANCISCO REYES OLIVERA REOF910220HPLYLR05                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROSSI MOGOLLAN PEREZ MOPR890523MPLGRS09                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROSSI MOGOLLAN PEREZ MOPR890523MPLGRS09                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ENRIQUE SANCHES JUAREZ SAJE890928HPLNRN04              15,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL FRANCISCO RUIZ VAZQUEZ RUVF811114HPLZZR06              20,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANA MARIA ZENON ROLDAN ZERA800510MPLNLN07                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GERMAN PORTAL CUEVAS POCG720502HPLRVR02                3,500.00 


